

MECLİS KARARI		T.C. ÇATALCA BELEDİYESİ	
Belediye Meclisini Teşkil Eden Zevat		Karar Tarihi	02/01/2017
Cem KARA (√)		Karar No	5
Ufuk AKIN (√)	Cengiz AYDIN (√)	Konu: Boş kadro derece değişikliği ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün teklifi.	
Ayhan TUTUN (√)	Süleyman KOLCUOĞLU(√)		
Hüseyin KAHYA (√)	Belgin TEZER (√)		
Mesut ÜNER (√)	Erhan GÜZEL (√)		
Hasan GÖKÇE (√)	S.Oğuz SEÇİLMİŞ (√)		
Tuncay ALTUN (√)	Tuba UZUN (√)		
İrfan SEZER (√)	Metin SEZER (√)		
Ömer ENGİN (√)	Filiz ÖDER (√)		
Celalettin SONKAYA (√)	Cavit ETEKE (√)		
Ridvan HACET (√)	İ.Caner TEMEL (√)		
H. Muharrem GÖK (√)	Özlem COŞKUN (√)		
Ayhan YILDIRIM (√)	Remziye ARSLANCA (√)		
Ersin TAŞKIN (√)			
<u>GÜNDEM-5:</u> Boş kadro derece değişikliği ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün teklifi.			
<u>TEKLİF</u> :			
<i>“ Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik ile oluşturulan ve Belediye Meclisimizce onaylanan bazı boş kadrolarda değişiklik yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur. Kadroya ait değişiklik cetveli ektedir. Makamınızca uygun görüldüğü takdirde yazımız ekinde bulunan cetvelin Belediye Meclisine havalesini olurlarınıza arz ederim.”</i>			
Şeklindeki İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü'nün 14.12.2016 tarih E.9505 sayılı teklifi Mecliste müzakereye açıldı.			
<u>KARAR:</u>			
5393 Sayılı Belediye Kanununun, 49. maddesinde “Belediyenin ve bağlı kuruluşlarının norm kadroları, bu ilke ve standartlar çerçevesinde belediye meclisi kararı ile belirlenir” denildiğinden, 1 adet 10 derecelik Tekniker kadrosunun 5 derece Mühendis , 2 adet 11 derecelik Teknisyen kadrosunun 5 derece Mühendis , 1 adet 1 derecelik Müdür kadrosunun 1 derece Sosyal Destek Hizmetler Müdürü , 1 adet 1 derecelik Müdür kadrosunun 1 derece Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürü kadrosu olarak değiştirilmesi hususu, Meclisimizin 02.01.2017 tarihli 1. birleşiminde katılanların oybirliği ile kabul edilmiştir.			
Cem KARA Belediye Başkanı	Filiz ÖDER Katip	Remziye ARSLANCA Katip	
İNCELENDİ/01/2017 Cem KARA Belediye Başkanı			